
  
 

   Föredragningslista    Expeditionslista    Protokollsexemplar 
 

REGERINGEN 
Arbetsmarknadsdepartementet 
Expeditions- och rättschefen Monica Rodrigo  

Ärendeförteckning II 
regeringssammanträde 
2014-04-10 
Underprotokoll A 
Nr 14 

1 (1) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Föredragande: 
Statsrådet Svantesson 
 

Ärende:  
 
1 
Entledigande och förordnande av ledamöter och 
ersättare i Nämnden mot diskriminering 
A2013/4614/DISK 
A2014/666/DISK 
A2014/1077/DISK 
 

 

2 
Uppdrag till Statens skolverk att vidta 
kunskapshöjande insatser i skolan om 
främlingsfientlighet och liknande former av 
intolerans 
A2014/               /DISK 
 

 

 


